Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 58 del 13 Giugno 2021

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE FEDERALE DI GARANZIA

IL CONSIGLIO FEDERALE
PRESO ATTO Di quanto stabilito dall’art.19 bis del vigente ta in merito alla Commissione
federale di garanzia;

PRESO ATTO Delle candidature pervenute per la composizionka @mmissione stessa;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Bottambuzza, Giro, Grasso, Luvié, Stroppa, Russo

Contrari: /
Astenuti: /

DELIBERA

» dinominare la Commissione Federale di garanzissahe cosi composta:
- Awv. Vito Di Luca — Presidente

- Avv. Stefano Fabio Mossino
- Avv. Emilia Lodigiani

Il Presidente Federale

Gianfra@ Porqued:
&m?waco Mﬁ\,



